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Opis produktu

Lampa zwis MOZAICA 3P czarny/chrom

SL.0887 - Sollux

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Wysokos¢

Dtugos¢

Trzonek

Moc zaréwki

Napiecie zasilania
llos¢ zaréwek
Regulacja kata swiatta
Kompatybilna z LED
Zrédto $wiatta w komplecie

Klasa szczelnosci

325,00 zt

1 do 3 dni roboczych
SL.0887
5903282798878
Sollux

20 cm

20 cm

G9

40W

230V

Nie
Tak
nie

1IP20

Lampa wiszgca MOZAICA 3P SL.0887 - Sollux, to lampa nowoczesna wykonana z myslg o ludziach lubigcych nowoczesnos$¢ potaczone z
smuktymi liniami. Rodzina MOZAICA oferuje nam lampy o prostej budowie i precyzyjnym wykohczeniu. Lampa wykonana zostata z metalu
malowanego proszkowo na kolor czarny urozmaicona w zaleznosci od modelu, wykonczeniem: chromowym, czarnym lub miedzianym.
Zamontowany zostat trzonek G9, ktéry umozliwia nam zastosowanie zaréwki ledowej. Jest ot idealna propozycja do salonu, sypialni, jadalni,

kuchni czy przestrzeni biurowych.
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